

# Aktuellt från BRF Lötbacken

---

## Höststädning och fix!

**Lördag 22 oktober** hjälps vi åt att städa och fixa på området under några timmar. Samling vid förrådet bakom tvättstugan kl 10.00. Föreningen bjuder på grillad korv med bröd, kaffe och läsk under dagen. Hoppas vi ses!

Under den helgen finns det 2st container vid gaveln Alforsgatan 21F för trädgårdsavfall. Containers är uppmärkta med löv/kompost och ris/grenar. Var noga med att lägga avfall i rätt container och att inte slänga säckar, så att vi slipper tilläggsavgifter.

## Lån av redskap

Föreningen har en gräsklippare och olika trädgårdsverktyg som alla medlemmar kan låna. Det finns en nyckel på anslagstavlan i tvättstugan, som går till redskapsboden som finns på baksidan av soprummet.

## Fiberanslutning och gruppavtal med tele2

Äntligen är fiberanslutningen och gruppavtal med tele2 igång. Kostnad för bredband 187kr/månad kommer därmed att läggas på månadsavgiften. Samtidigt höjs TV avgiften med 2kr till 72kr/månad.

Oktober blir första månadsavgift med dessa inkluderade. Vi behöver även lägga på den justerade avgiften för juli-september retroaktivt. Dessa fördelas på oktober-december månadsavgifter.

D.v.s. på oktober-december avgifter läggs följande för Bredband & TV:

Bredband 187kr, TV 72kr, Bredband retroaktivt 187kr, TV retroaktivt 2kr = **Summa 448kr.**

Månadsavgifter därefter för Bredband & TV:

Bredband 187kr, TV 72kr = **Summa 259kr.**

## Elbilsaddning

Vi börjar bli fler och fler som laddar sin bil vid föreningens laddstation. Kom ihåg att vi har satt en max laddtid eftersom fler ska dela på platserna.

Natt            Max laddtid 8 timmar

Övrig tid      Max laddtid 4 timmar

Föreningen har tillgång till statistik i laddstationen och har rätt till att utfärda en straffavgift på 300kr om max laddtid överskrids. Mer information finns på hemsidan.

## Swisha avgift för tvättstugan

Kom ihåg att Swisha 25kr för varje pass till föreningens Swishnummer 123-536 06 64.

Skriv namn och telefonnummer på tvättlistan i tvättstugan, instruktion finns på tvättlistan.

## Brandvarnare och brandsläckare

Varje bostad har fått 2st brandvarnare Deltronic X10 och 1st brandsläckare Housegard 55A. Dessa ska vara kvar vid försäljning av bostaden. Kom ihåg att kontrollera funktion på brandvarnarna!

***Vi passar på att hälsa våra nya medlemmar, varmt välkomna till föreningen.***

***Vi önskar er alla en fortsatt skön sommar och höst!// Styrelsen***